
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KY
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 08/04 15/04 22/04 06/05 22/05 22/05 22/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

1 2343500050 Tiara dwi putri H H H H A H H H A H A H H H H H 81
2 2343500142 Navadilla Shamita H H H H H H A H H H A H H H H H 88
3 2343500159 Jasmine Heidy Minanga H H H H H H A H H H H H H H H H 94
4 2343500175 Kamila Nada Alisha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2343500266 Hilda Aulia Rafi H H H H H H A H A H A H H H H H 81
6 2343500282 Aurell Kartika Reswara H H H H H H A H A H H H H H H H 88
7 2343500365 Nailah Chafa Fanecha H H H H H H A H A H H H H H H H 88
8 2343500415 Rafif Hilal Syaly H H H H A H A H H H H H H H H H 88
9 2343500472 Febyo Rahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2343500480 Muhamad Angga Saputra H H H H H H H H A H H H H H H H 94
11 2343500548 Muhammad Alfa Rifky H H H H H H A H A H H H H H H H 88
12 2343500613 Gita Eka Putri H H H H H H A H H H H H H H H H 94
13 2343500688 Cindy Sarah Maura H H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2343500761 Reva Ananda Fauzie H H H H H H H H H H A H H H H H 94
15 2343500779 Nasywaa Aqiilah Hibatullah H H H H H H H H A H A H H H H H 88
16 2343500829 Santa Monica Silalahi H H H H H H A H H H H H H H H H 94
17 2343500837 Fatimah Natania Azalea Ahmad H H H H H H H H A H H H H H H H 94
18 2343500878 Amelia Ayu Aryani H H H H H H A H A H H H H H H H 88
19 2343500944 Najwa Alawiyah Alatas H H H H H H A H H H H H H H H H 94
20 2343500985 Davina Ardeliya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2343501009 Muhammad Ryansyah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
22 2343501074 Muhammad Bilal Indobama H H H H A H H H A H A H H H H H 81
23 2343501132 Azwal Ilhan Akbar Ramadhani H H H H H H H H A H H H H H H H 94
24 2343501140 Samran Zafir H H H H H H A H H H H H H H H H 94
25 2343501157 Qothrunnada Feby H H H H H H A H H H H H H H H H 94
26 2343501181 Jean Hizkia Harjanto Mengko Soesanto H H H H H H A H A H A H H H H H 81
27 2343501215 Zefanya Evandie H H H H H H H H H H A H H H H H 94
28 2343501223 Christian Nathan Liliefna H H H H A H H H H H A H H H H H 88
29 2343501264 Natasha Andriyani H H H H H H H H A H H H H H H H 94
30 2343501348 Kayla Alifia Arietta H H H H H H A H H H A H H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KY
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 #1 Pengantar Perkuliahan 

2 11-03-2025 #2 Kriminologi Realis 

3 18-03-2025 #3 Perkembangan Kriminologi Posmodern 

4 08-04-2025 #4 Kriminologi Feminis 

5 15-04-2025 #5 Kriminologi Budaya 

6 22-04-2025 #6 Kriminologi Post Kolonial 

7 06-05-2025 #7 Existentialist Criminology 

8 22-05-2025 #8 PRA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

9 22-05-2025 #9 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

10 22-05-2025 #10 Kriminologi Konstitutif 

11 27-05-2025 #11 Chaos Criminology 

12 03-06-2025 #12 Catastrophic Criminology 

13 10-06-2025 #13 Integrative Criminology 

14 17-06-2025 #14 Eksistensi Misogyny 

15 24-06-2025 #15 Sosialisasi UAS 

16 08-07-2025 #16 Ujian Akhir Semester (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049] 
Kelompok: KY
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2343500050 Tiara dwi putri 81 90 85 85 87 => A
2 2343500142 Navadilla Shamita 88 90 85 85 87 => A
3 2343500159 Jasmine Heidy Minanga 94 90 85 85 87 => A
4 2343500175 Kamila Nada Alisha 100 90 85 85 87 => A
5 2343500266 Hilda Aulia Rafi 81 90 85 85 87 => A
6 2343500282 Aurell Kartika Reswara 88 90 85 85 87 => A
7 2343500365 Nailah Chafa Fanecha 88 90 85 85 87 => A
8 2343500415 Rafif Hilal Syaly 88 90 85 85 87 => A
9 2343500472 Febyo Rahman 100 90 85 85 87 => A

10 2343500480 Muhamad Angga Saputra 94 90 85 85 87 => A
11 2343500548 Muhammad Alfa Rifky 88 90 85 85 87 => A
12 2343500613 Gita Eka Putri 94 90 85 85 87 => A
13 2343500688 Cindy Sarah Maura H 100 90 85 85 87 => A
14 2343500761 Reva Ananda Fauzie 94 90 85 85 87 => A
15 2343500779 Nasywaa Aqiilah Hibatullah 88 90 85 85 87 => A
16 2343500829 Santa Monica Silalahi 94 90 85 85 87 => A
17 2343500837 Fatimah Natania Azalea Ahmad 94 90 85 85 87 => A
18 2343500878 Amelia Ayu Aryani 88 90 85 85 87 => A
19 2343500944 Najwa Alawiyah Alatas 94 90 85 85 87 => A
20 2343500985 Davina Ardeliya 100 90 85 85 87 => A
21 2343501009 Muhammad Ryansyah 94 90 85 85 87 => A
22 2343501074 Muhammad Bilal Indobama 81 90 85 85 87 => A
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23 2343501132 Azwal Ilhan Akbar Ramadhani 94 90 85 85 87 => A
24 2343501140 Samran Zafir 94 90 85 85 87 => A
25 2343501157 Qothrunnada Feby 94 90 85 85 87 => A
26 2343501181 Jean Hizkia Harjanto Mengko Soesanto 81 90 85 85 87 => A
27 2343501215 Zefanya Evandie 94 90 85 85 87 => A
28 2343501223 Christian Nathan Liliefna 88 90 85 85 87 => A
29 2343501264 Natasha Andriyani 94 90 85 85 87 => A
30 2343501348 Kayla Alifia Arietta 88 90 85 85 87 => A
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